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Ateksandra LiacHowicz

PROJEKT
UCHWALA NR
RADY MIEJSKIES W DREZDENKU o )
2 dnia 03 listopads 2021 . Dk wd d5¢ (24

w sprawic zmiany uchwaly budzetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok.
Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j.
Dz.U.2021.1372) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1, 2, 9, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.)

uchwala si¢, co nast¢puje:

§1

1. Zwigksza si¢ laczng kwotg planowanych dochoddw o kwotg 108.132,00 zt
w tym:
1) zwicksza si¢ wydatki biezace o kwote 8.132,00 zt
2) zwigksza si¢ wydatki majgtkowe o kwote 100.000,00 zt

zgodnic z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly

§2

1. Zwigksza si¢ lgczng kwotg¢ planowanych wydatkow o kwote 108.132,00 zt
W tym:

1) zmnigjsz si¢ wydatki biezgce o kwotg 35.268,00 zi

2) zwigksza si¢ wydatki majagtkowe o kwotg 143.400,00 zi

zgodnic z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§3

Zalgeznik Nr9 do uchwaly budzetowej Nr XXXI1X/207/2020 Rady Micjskiej w Drezdenku z dnia
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwaly budzetowej Gminy Drezdenko na 2021 okreslajgcy ,,Fundusz
Solecki na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak zalgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4
1. Po zmianach okresla si¢ lgczng kwote planowanych dochoddéw Gminy
W wysokosci 101.663.501,44 71
wlym:
dochody biezace 97.697.410,89 zi
dochody majatkowe 3.966.090,55 zi
2. Po zmianach okresla sig¢ laczng kwote planowanych wydatkow Gminy
w wysokosci 110.328.941,96 zi
W tym:
wydatki biezace 93.031.612,11 zl
wydatki majatkowe 17.297.329,85 zl
§5

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Drezdenka.

§6

Uchwatla wehodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Zalgcznik nr 3 do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Drezdenku
zdnia ..o,

FUNDUSZ SOLECKI NA 2021 ROK

boiska wielofunkeyjnego w m. Drawiny

Plan do
Dziat | Rozdziat Solectwo Zadanie dyspozycjl Plan w budzecie
solectw
Wydatki bieZgce 603,56 604,00
wiym:
900 90015 {nfrastruktura komunalna solectwa 0,00 0,00
921 92195 Crganizacja imprez kulturalne-sportowych 603,56 604,00
Bagniewo Wydatki majgtkowe 16 000,00 16 000,00
w ilym:
Infrastruktura komunalna solectwa - Budowa
900 90015 oéwietlenia ulicznego w m. Bagniewo 1600000 16.000,00
Wydatki bieZace 1 685.56 1686.00
wtym:
a 92109 Infrastruktura rekreacyjna solectwa 1 685,66 i 686,00
921 92195 Infrastruktura rekreacyjna solectwa 0,00 0,00
Czartowo Wydatki majatkowe 12 600,00 12 500,90
w tym:
921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sotectwa - Rozbudowa 12 500,00 12 500,00
placu zabaw w m, Czartowo
Whydatki biezgce 31 111.52 3111200
wtym:
900 90095 Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi 511,52 512,00
o921 92109 Infrastruktura rekreacyjna solectwa 27 600,00 27 600,00
a21 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,00 3 000,00
Drawin
Y Wydatki majatkowe 0.00 0.00
w tym:
926 92601 Infrastruktura rekreacyjna soleciwa - Budowa 0,00 0,00

921 92109
821 92195
921 92195

Goszczanowiec

Wydatki biezace
wilym:
Infrastruktura rekreacyjna solectwa

Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

15 000,00

13 000,00
2 000,00
0,00

15 000.00

13 000,00
2 000,00
0,00




921

92196

Whydatki majgtkowe

w iy

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa - Budowa
altany rekreacyjnej w m, Goszczanowiec

an

92109

921

92195

GosZczanowo

Whydatkli hiezace
w tym:
infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Organizacja imprez kulturalno-spartowych

921 92195
921 92185
921 92196

Goszczanowko

Wydatki biezgce

w tym:

Organizacja imprez kulturalno-sportowych
Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Wydatki maiatkowe

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna solectwa - Rozbudowa
terenu rekreacyjnego w m, Goszczanowko

900 | 90085

Wydatki biezgce
w tym:
Ksztattowanie wizerunku 1 estetyki wsi

Wydatki majatkowe

921

92195

Goseim w tym:
nfesrukirs st soloota - Vikonene
Wydatki biezgce
. w tym:
600 60016 Gorzyska Infrastruktura komunalna sotectwa
Wydatki biezgce
wtym:
750 | 75075 Dziatania promocyjne
921 92109 Grotow Infrastruktura rekreacyjna solectwa
921 92195 Organizacja imprez kultu ralno-sportowych
Ksztaltowanie wizerunku | estetyki wsi
Whydatki biezace
w tym:
900 90016 Infrastruktura komunalna solectwa
921 92195 Karwin Infrastruktura rekreacyjna sclectwa
921 92195 Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi
Organizacja imprez kulturatno-sportowych

13 808.46 13 909.0
13 908,46 13 909,00

4 826,00

24 824,74
20 000,00 20 000,00
4824,74 4 825,00

3828.00

382755

2 000,00 2 400,00

1 827,65 1828,00
16 000.00 16 000
16 000,00 16 000,00

13 096,84 13 092.0
13 096,84 13 097,00
25 00 25 000
25 000,00 25 000,00

1241237 2413.0
12 412,37 12 413,00

29 768.19 29 769,00
10 000,00 10 000,00
10 768,25 10 769,00
6 499,94 6 500,00
2 500,00

2 500,00

18 323.02 18 324.00
7 000,00 7 000,00
9 300,00 9 300,00

323,02 324,00
1 700,00

1 700,00




Kijow

Wydatki blezgce
wtym:
infrastruktura komunalna solectwa

Infrastruktura rekreacyjna soleclwa

Organizacja imprez kuituralno-sportowych

Klesno

Wydatki biezgce

w tym:

Infrastruktura komunalna solectwa
Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wasi
Organizacja imprez kulturalno-sportowych
Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Whydatki mafatkowe

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna solectwa - Rozbudowa
terenu rekreacyjnego w m. Klesno

Kosin

Wydatkl biezgce

w tym:

Infrastruktura komunalna solectwa
Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi
Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Lipno

Wydatkl biedgce

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa
Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Lubiatéw

Wydatki biezace

w tym:

Infrastruktura komunalna solectwa
Ksztaltowanie wizerunku | estetyki wsi
Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Wydatki majatkowe

w tym:

Infrastruktura komunatna sotectwa - Budowa
odwietlenia na drodze dojazdowej do terenu
rekreacyjnego w m. Lublatow

Lubiewo

Wydatkl biezace
wtym:

Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi

28,7

7 500,00
1 500,00
2 928,77

13503.74

1 000,00
500,00

6 500,00

5503,74

10 515,00

10 515,00

18 215,65

1000,00
1 500,00
7 650,00
5 465,55
2 600,00

29 660.73

2251073

6§ 560,00
1 600,00

14 558,88

600,00
858,88

13 100,00
5.000.00

5 000,00

190000

1 800,00




900

90015

Wydatki majatkowe

wtym:

Infrastruktura komunalna solectwa - Budowa
oswietlenia drogowego w m. Lubiewo

Wydatki blezgce

wtym:

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna solectwa
a1 92195 QOrganizacja imprez kulturaino-gportowych
Wydatki majgtkowe
Marzenin | WM
Infrastruktura rekreacyjna sotectwa -
921 92109 Uswardzenle terenu przy Sali wiejskiej w m.
Marzenin
infrastruktura rekreacyjna sotectwa - Budowa
921 92109 Sali wiejskiej w m. Marzenin
Wydatki blezgce
w tym:
600 | 60016 Modropole | Infrastruktura komunalna solectwa
Organizacja imprez kulturalno-sportowych
Whydatki bieigce
w tym:
00 90095 Ksztaltowanie wizerunku | estatyki wsi
921 092109 infrastruktura rekreacyjna solectwa
a21 92116 Dziatania edukacyjne i kulturalng
921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych
921 92195 Niegostaw infrastruktura rekreacyjna solectwa
Wrydatkl majatkowe
wiym:
Infrastruktura komunalna solectwa - Przebudowa
600 60016 drogi w m. Nlegostaw
Infrastruktura rekreacyjna solectwa - Budowa
921 92136 placu rekreacyjnego ill etap
Wydatki biedace
wiym:
900 30015 infrastruktura komunalna sotectwa
900 | 900985 Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi
821 92109 Oséw infrastruktura rekreacyjna sotectwa
g21 92195 infrastruktura rekreacyjna solectwa
921 92195 Organizacia imprez kulturalno-gportowych

Wvydatki majatkowe

wtym:

14 624,86

13.800.00

12 500.50

12 500,50

9547.01

7 000,00
2547,01
12 000,00

0,00

12 000,00

13 970.63

9 500,00
4 470,63

37 733,20

10 285,00
6 800,00
1 000,00
6 548,20

13 100,00

16.000,00

10 000,00

6 000,00

4 000,00
3 050,00
577486

0,00
1 800,00

12 501,00

12 501,00

9548.00

7 000,00
2 548,00
12 000.00

0,00

12 000,00

1397100

9 500,00
4 471,00

734.0

10 285,00
6 800,00
1 000,00
6 549,00

13 100,00

156 00.60

10 000,00

6 000,00

14 625,00

4 000,00
3 050,00
5 775,00
0,00

1 800,00
13 800,00




921

92195

Infrastruktura rekreacyjna solectwa - Budowa
altany rekreacyjnej w m. Oséw

821

92109

o1

92196

921

92195

Przeborowo

Wydatkl biezace
wtyn:
Infrastruktura rekreacyjna solsctwa
Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi

921

92109

921

92185

900

90015

Rapin

Wvydatki biezgce

wiym:

Infrastruktura rekreacyjna solectwa
QOrganizacja imprez kulturalno-sportowych

Wydatki majatkowe

wiym:

Infrastruktura komunaina solectwa - Budowsa
oéwietlenia drogowego w m. Rapin

900

90015

900

90095

921

92195

600

60016

Stare Biglice

Wydatki biezgce

w tym:

Infrastruktura komunalna solectwa
Ksztlattowanie wizerunku i estetyki wsi
Crganizacja imprez kuituralno-sportowych

Wydatki majatkowe

w tym:

Infrastruktura komunatna sotectwa - Budowa
chodnika w miejscowosci Stare Bislice

200

90015

900

20085

921

92116

21

92195

921

92196

921

92195

600

60013

900

90015

Trzebicz

Wydatki biezgce
wtym:
Infrastruktura komunalna solectwa
Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi
Dziatania edukacyjne i kulturalne
Organizacja imprez kulturalno-sportowych
Infrastruktura komunaina solectwa
Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Wydatki majatkowe

w tym:

Infrastruktura komunalna solectwa - Wykonanie
punktu radiowego pomiaru predkosci w m.
Trzebicz

Infrastruktura komunalna solectwa — Budowa
oswietlenia przy $cieice rowarowej w m.
Trzebicz

Wvydatki biezace

13 800,00

16 6549.8

15 400,00
1 000,00
149,83

| §8060,00

6 400,00
2 400,00
28 490,84

28 490,84

11 200.00

8 120,00
200,00

2 880,00
20 013,99

20 018,99

29 971,88

0,00
2200,00
571,88

12 200,00
4 000,00
11 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00

13 800,00

16 550.00

15 400,00
1 000,00
150,00

£800.00

6 400,00
2 400,00
28 491,00

28 491,00

11 200,00

8 120,00
200,00

2 880,00
20 019,00

20 019,00

299720

0,00

2 200,00
572,00

12 200,00
4 000,00
11 000,00
20 000,00

G,00

20 000,00




600 60016
754 75412
900 90095
921 92109
821 92195
921 92186

Trzehicz Nowy

w tym:

Infrastruktura komunalna solectwa
Infrastruktura komunalna solectwa
Ksztattowanie wizerunku i estetyki wsi
Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Infrastruktura rekreacyjna solectwa

Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Whydatki hiezgce

w tym:
921 92109 Zagorze Infrastruktura rekreacyjna solectwa
921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych
Whydatkl hiezgce
wtym;
900 90095 Infrastruktura rekreacyjna solectwa
Zislgtkowo
921 92195 QOrganizacja imprez kulturalno-sportowych
921 92195 Ksztattowanie wizerunku i estetyki wsi

0,00

11 200,00
3 500,00
8 595,00
0,00
4700,00

15 690,09

10 000,00
5 690,09

15 313

10 725,00
2275,00
231396

0,00

11 200,00
3 500,00
8 595,00
0,00

4 700,00

15 691,00

10 000,00
5691,00

15314.00

10 725,00
2275,00
2 314,00

w tym:
wydatki biezace 441 817,48 441 827,00
wydatki majgtkowe 221733,79 221 735,00




UZASADNIENIE

Budzet po stronie dochoddw zwiekszono o kwote 108.132,00 zI na podstawie:

docliody bietgce w kwocie 8,132,00 71

- porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na
realizacj¢ zadania w ramach przedsigwziecia pod nazwg ,,Poznaj Polske™ w kwocie 5.000,00 z} oraz
zabezpieczenie wkladu wlasnego w kwocie 2.132,00 zt. Catkowity koszt zadania wynosi 7.132,00 zt.

- otrzymanej darowizny pienigznej na organizacje imprezy mikolajkowej dla solectwa Niegosiaw
w kwocie 1.000,00 zt

dochody majgtkowe w kwocie 100.000,00 z1

- osiggni¢tych dochoddw wlasnych Gminy z tytulu sprzedazy skladnikéw majatkowych w kwocie
100.000,00 zt

Budzet po stronie wydatkéw zwiekszono o kwote 108,132,00 21

wydatki bieiace w kwoceie 8.132,00 71

- koszty realizacji zadania w ramach przedsiewzigcia pod nazwy ,,Poznaj Poiske”. Catkowity koszt
zadania wynosi 7.132,00 zt., w tym dofinansowanie od Ministra Edukacji i Nauki w kwocie 5.000,00
zl oraz zabezpieczenie wkiadu wiasnego w kwocie 2.132,00 zt.

- koszty organizacji imprezy mikotajkowej dla sotectwa Niegostaw w kwocie 1.000,00 zl.

wydatki majatkowe w kwocie 100.000,00 71

- ,,Przebudowa drogi — ulicy Kolejowej w m. Drezdenko” w kwocie 100.000,00 z1,

Wprowadzenie zadania zwigzane jest z otrzymaniem dofinansowania i koniecznodcig
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego.

Przenicsienia wydatkdéw przeznaczone na:

wydatki bietgee 90.000,00 71

- koszty oplaty za pobyt podopiecznych w domu pomocy spolecznej za miesige grudzien 2021 1.
w kwocie 90.000,00 zt




wydatki majagtkowe: 68, 4’00,00 zl

- »,Budowa Sciezki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko — etap 1017
w kwocie 50.000,00 zt.

Wprowadzenie zadania zwigzane jest 2z otrzymaniem dofinansowania i koniecznodcig
przeprowadzenia przetargu nicograniczonego.

- ,Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orliki 2012 ~ I etap” w kwocie 18.400,00 z1.

Zwigkszenie Srodkdw zwiazane jest montazem dodatkowego sprz¢tu sportowego.

Fundusz solecki

Dokonano przeniesieit w ramach wydatkow biezgcych w kwocie 2.495,00 z1 z przeznaczeniem na:

¥S Trzebicz Nowy

- dokonano przeniesienia $rodkow z zadania Infrastruktura komunalna sofectwa" na zadanie
»Infrastruktura rekreacyjna sotectwa” w kwocie 2.495,00 zt

Dokonano zmiany klasyfikacji budzetowej w dochodach realizowanych przez wrzedy skarbowe w celu
urealnienia plandw w stosunku do wplywdw ww, dochodow.

Dokonano zmiany przeznaczenia otrzymanej w dniu 02.09.2021 r. darowizny pienigznej dla solectwa
Oséw w kwocie 1.000,00 zl, zgodnie z pismem darczyticy z dnia 21.10.2021 r.:
- z zakupu piramidy dla dzieci i mlodziezy

- na zakup tawek do wyposazenia placu zabaw dla dzieci.

Dokonano zmiany nazwy zadania:

z: ,Wsparcie shuzb ratownictwa technicznego i przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom
Odrzanski, Szprotawa, Sulgcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrg, Nowe Miasteczko, Otyi, Szczaniec,
Osno Lubuskie, Santok i Witnica”

na: ,,Wsparcie sluzb ratownictwa technicznego i przeciwpoZarowego na terenie gmin Bytom
Odrzanski, Szprotawa, Sulgcin, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrg, Nowe Miasteczko, Otyn, Szczaniec,
(Osno Lubuskie, Santok i Witnica

Dokonuje si¢ przeniesienia $rodkéw w kwocie 14.402,00 zt w ramach planu finansowego Zlobka
Gminnego w Drezdenku z budzetu Ziobka do realizacji Programu Maluch + 2021 modul 2, celem
przeniesienia zabezpieczonych srodkéw w ramach wkiadu wlasnego.




